
 
 

 
 

Warszawa, dnia 9 czerwca 2016 r. 

Pozycja 33 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 3 czerwca 2016 r. 

w sprawie powołania Komitetu Audytu 

 

Na podstawie art. 288 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Audytu dla działów administracji rządowej – nauka i szkolnictwo wyższe. 

§ 2. W skład Komitetu Audytu wchodzą: 

1) przewodniczący – Teresa Czerwińska – podsekretarz stanu w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego; 

2) członkowie:  

a) Anna Budzanowska – dyrektor generalny Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

b) Alicja Duda – dyrektor Biura Kontroli i Audytu, 

c) Jarosław Oliwa – dyrektor Departamentu Budżetu i Finansów, 

d) Marcin Czaja – dyrektor Departamentu Szkolnictwa Wyższego; 

3) członkowie niezależni: 

a) Justyna Marszałek – Ministerstwo Sprawiedliwości, 

b) Agnieszka Giebel – Ministerstwo Finansów, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka i szkolnictwo wyższe, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 

1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz  

z 2016 r. poz. 195. 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 33 

 

c) Marcin Szemraj – Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 7/2010 Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 stycznia 2010 r.  

w sprawie powołania Komitetu Audytu dla działów administracji rządowej – nauka i szkolnictwo wyższe  

w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. MNiSW Nr 2, poz. 23 i Nr 4, poz. 71 oraz z 2012 r. 

poz. 24). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A. T. Bobko 




